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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
18/09 25/09 02/10 09/10 23/10 24/10 30/10 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 16/12 06/01 15/01

1 2332500186 Bunga Zenia
Sawa Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2332500525 Devina
Damayanti Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2432500037 Yogi Aryo
Pratomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

4 2432500045 Kenny Ardian Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

5 2432500060 Danish Priyan
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2432500078 Nadine Namira
Zalfa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2432500094 Muhamad Fikri
Maulana Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2432500128 Nayla Aulia
Qisthy Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2432500144
Firna
Ranadhiya
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2432500169 Aulia
Nurfauziyyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2432500177 Siti Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2432500185 Sarah
Hairinisah Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 87.5

13 2432500193 Putri Anisa
Nuraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2432500227 Bekti Puji
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2432500276 Gaitsa Zahira
Shopa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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16 2432500284 Daffa Rabbani
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2432500300
Andrea
Pranika
Maharani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2432500318 Dhea Auliya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2432500334 Anissa
Prameswari Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha Sakit Alpha Hadir Hadir 50

20 2432500359 Muhammad
Arifin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2432500409 Frisdianto Budi
Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2432500474 Shella Amanda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

23 2432500482
Margaretha
Grace
Christiani

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2432500524
Ginna
Nourinadithana
Febriyanti

Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

25 2432500540 Hunafaa
Zahara Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2432500615 Zahrona
Hasibuan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2432500649 Siti Qiroatin
Nasyfa Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2432500664 Luthfia
Kurindra Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2432500672 Azaku Reyhan
Fhiaradayne Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 93.75

30 2432500698 Irene Rambu
Padu Djabu Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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31 2432500722
Muhammad
Vryzas
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2432500805 Hirzah Syakira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2432500839 Sita Tsalitsa Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2432500847 Vanny Septiani
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2432500854 Arnetta Alisya
Bahtiar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2025/2026

Matakuliah : Akuntansi Keuangan Menengah Ii
Kelompok  : FB
Dosen       : Desy Mariani, S.E., M.Akt.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 18-09-2025 Liabilitas Jangka Pendek dan Provisi ( PSAK 57)<br />
2 25-09-2025 Liabilitas Kontijensi dan Aset Kontijensi <br /> PSAK 31 dan PSAK 57
3 02-10-2025 Liabilitas Jangka Panjang
4 09-10-2025 Ekuitas dan Perubahan Modal
5 23-10-2025 Investasi Jangka Pendek
6 24-10-2025 Investasi Jangka Panjang
7 30-10-2025 Sekuritas Dilutif dan Laba per Saham
8 06-11-2025 UTS

9 13-11-2025 Pengakuan Pendapatan <br /> - Penjualan <br /> - Pemberian Jasa<br /> - Pemakaian Aset / Sewa<br /> -
Pelepasan Aset<br /> - Pendapatan Lain seperti Royalti, Bunga, Deviden<br />

10 20-11-2025 Pengakuan Pendapatan <br /> - Kontrak Jangka Panjang pada perusahaan konstruksi
11 27-11-2025 Sewa Guna Usaha (Leasing <br /> - Operating Leasing <br /> - Financial Leasing
12 04-12-2025 Akuntansi Pajak Penghasilan
13 11-12-2025 Akuntansi Imbal Pasca Kerja dan Pensiun
14 16-12-2025 Kebijakan Akuntansi, Perubahan Estimasi, dan Kesalahan
15 06-01-2026 Mengulas Materi dan Mengerjakan Quiz
16 15-01-2026 UAS
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Universitas Budi Luhur 
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Akuntansi Keuangan Menengah Ii
Kelompok: FB
Dosen: Desy Mariani, S.E., M.Akt.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2332500186 Bunga Zenia Sawa 100 % 85 95 90 90 => A
2 2332500525 Devina Damayanti 100 % 85 95 90 90 => A
3 2432500037 Yogi Aryo Pratomo 94 % 85 93 90 89 => A
4 2432500045 Kenny Ardian 88 % 85 90 88 88 => A
5 2432500060 Danish Priyan Saputra 100 % 85 90 88 88 => A
6 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 % 85 95 90 90 => A
7 2432500094 Muhamad Fikri Maulana 100 % 85 93 89 89 => A
8 2432500128 Nayla Aulia Qisthy 100 % 85 97 92 91 => A
9 2432500144 Firna Ranadhiya Putri 100 % 85 97 92 91 => A

10 2432500169 Aulia Nurfauziyyah 100 % 85 97 93 92 => A
11 2432500177 Siti Rahmawati 100 % 85 95 92 91 => A
12 2432500185 Sarah Hairinisah 88 % 85 95 92 91 => A
13 2432500193 Putri Anisa Nuraini 100 % 85 97 93 92 => A
14 2432500227 Bekti Puji Lestari 100 % 85 98 94 93 => A
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15 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 % 85 98 93 92 => A
16 2432500284 Daffa Rabbani Putra 100 % 85 93 90 89 => A
17 2432500300 Andrea Pranika Maharani 100 % 85 95 90 90 => A
18 2432500318 Dhea Auliya 100 % 85 97 92 91 => A
19 2432500334 Anissa Prameswari 50 % 85 75 75 78 => B+
20 2432500359 Muhammad Arifin 100 % 85 93 90 89 => A
21 2432500409 Frisdianto Budi Saputro 100 % 85 95 90 90 => A
22 2432500474 Shella Amanda 100 % 85 97 93 92 => A
23 2432500482 Margaretha Grace Christiani 100 % 85 96 91 91 => A
24 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti 81 % 85 89 87 87 => A
25 2432500540 Hunafaa Zahara 100 % 85 96 90 90 => A
26 2432500615 Zahrona Hasibuan 100 % 85 95 90 90 => A
27 2432500649 Siti Qiroatin Nasyfa 100 % 85 95 90 90 => A
28 2432500664 Luthfia Kurindra Fitri 100 % 85 96 91 91 => A
29 2432500672 Azaku Reyhan Fhiaradayne 94 % 85 90 90 89 => A
30 2432500698 Irene Rambu Padu Djabu 100 % 85 95 92 91 => A
31 2432500722 Muhammad Vryzas Fadillah 100 % 85 90 90 89 => A
32 2432500805 Hirzah Syakira 100 % 85 97 92 91 => A
33 2432500839 Sita Tsalitsa 100 % 85 97 92 91 => A
34 2432500847 Vanny Septiani Putri 100 % 85 96 91 91 => A
35 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar 100 % 85 97 92 91 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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